
S00RP00MI9BI 
Dodatek č. 2 

Smlouva o poskytování údržby a podpory 
FT Technologies a.s. č. smlouvy: S20150031 
Město Břeclav č. smlouvy: 

I. 
Smluvní strany 

Město Břeclav 
se sídlem: náměstí T.G. Masaryka 42/3, Břeclav 690 02 
IC: 00283061 
DIČ: CZ00283061 
zastoupené: Bc. Svatopluk Pěček, starosta 
Bankovní spojení: 
(dále jen „objednatel") 

FT Technologies, a.s. 
se sídlem: U Sokolovny 253, 783 14, Bohuňovice 
korespondenční adresa: Chválkovická 82, 772 00 Olomouc 
IČ: 26833620 
DIČ: CZ26833620 
zastoupený: Danielem Bednaříkem, předsedou představenstva 
Bankovní spojení: 
Společnost zapsána: KS v Ostravě, oddíl B, vložka 2786 
(dále jen „poskytovatel") 

se dohodly na tomto Dodatku č.2 ke Smlouvě o poskytování údržby a podpory (dále jen 
„Smlouva") 

Předmět Dodatku č. 2 

1. V příloze č.5 - „Cena a ceník služeb" Odměna za poskytnutí Služeb pro moduly Informačního 
systému, které jsou předmětem licence, viz příloha č.1 této smlouvy, uvedených v bodech 1.1 
až 1.3. přílohy č.2 této smlouvy a Služeb uvedených v bodě 1.4 přílohy č.2 této smlouvy 
v rozsahu zde uvedeném je sjednána formou měsíční paušální platby ve znění Dodatku č. 1 
ze dne 8.10.2020 se mění z původní částky 14.603,-Kč bez DPH na částku 15.103,-Kč bez 
DPH. 

2. Cena uvedená v odst. 1 tohoto bodu se zvýšila o 

- Integrace na Rejstřík trestů ve výši 500,-Kč bez DPH měsíčně 

3. Další ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna. 

Závěrečná ustanovení 

Tento Dodatek č. 2 je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá strana 
obdrží po jednom. 
Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv (§ 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv"), není-li stanovena účinnost pozdější, 

1 



odvíjející se od lhůty stanovené v ust. § 5 odst. 2 zákona o registru smluv. Objednatel tuto 
smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez 
zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jejího uzavření 
(§ 5 odst. 2 zákona o registru smluv). 

Tento Dodatek č.2 je uzavřen v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a byly splněny podmínky pro její uzavření stanovené 
tímto zákonem (§ 41). 

Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s obsahem Smlouvy seznámeny a že ji 
uzavírají na základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz těchto skutečností připojují své 
podpisy. 

Ve Břeclavi dne: 15-01-2021 V Olomouci dne: " ' ' / 1 o 2 H 

;
"

>rVl MĚSTO BftECLAV 

za objednatele za poskytc^ atele 
Bc. Svatopluk Pěček, starosta Daniel Bednařík, předseda představenstva 
město Břeclav FT Technologies a.s. 


